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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 23.01.2020 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-06/2020)
Sz.B./ZP/26/ZP-06/2020
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę produktów leczniczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-06/2020), na podstawie                 art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r.,                poz. 1843), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET 11
1. Pytanie - Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

PAKIET  12
1. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
PAKIET 21
1. Pytanie - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wymogi opisu siwz o innej nazwie handlowej. 

odpowiedź - Zamawiający wymaga by oferowany produkt spełniał wymagania określone                       w kolumnie „postać farmakologiczna Dawka”.
WZÓR UMOWY

1. Pytanie - § 6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „CITO”                    z 6 na 12 godzin. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów,  a tym samym zwiększy konkurencyjność?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - § 1 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 3 wzoru umowy poprzez zmianę brzmienia zdania drugiego na: „Dostarczenie produktów z datą krótszą niż                         6 miesięcy jest jednoznaczne z deklaracją Wykonawcy, dotyczącą przyjęcia zwrotu całości lub części produktu w terminie 7 dni roboczych od dnia dostawy.”?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - § 5 ust. 1 -  Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - § 6 ust. 5 - Do treści § 6 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych                           z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę                na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - § 7 ust. 5 - Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie będzie znanym dla Zamawiającego kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania                   w rozliczeniach mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszych zapisów umowy?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - § 9 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej                  za opóźnienie dostawy zwykłej lub cito w wysokości 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia dziennie, a za niepoinformowanie o zaprzestaniu lub wstrzymaniu produkcji                            w wysokości 50 zł każdorazowo?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - § 9 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej                 za opóźnienie reklamacji w wysokości 0,1% wartości reklamowanej części zamówienia dziennie?

odpowiedź - 
8. Pytanie - § 9 ust. 3 - Prosimy o usunięcie z niniejszych przepisów fragmentów, które upoważniają Zamawiającego do potrącania z faktur również płatności niewymagalnych.

odpowiedź - zapis jak w siwz.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.01.2020 r. do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30,
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